
150 20 10 TOTAL INT. OBSERVACIONES

CATEGORÍA DORSAL NOMBRE APELLIDOS SUBT SUBT SUBT

SENIOR JORGE LUIS LÓPEZ 192 181 177 550 TF

SENIOR JUAN JIMENEZ NAVAS 192 177 173 542 TF

SENIOR JOAQUÍN MAZA COBOS 185 174 173 532 TF

SENIOR SERGIO GARZO GONZÁLEZ 178 184 168 530 TF

SENIOR FRANCISCO NAVARRO SANTANA 177 173 174 524 7 GC

SENIOR LUIS ALBERTO HILARIO DELGADO 174 179 169 522 TF

SENIOR JOSE ALBERTO VALENTIN CABALLERO 170 176 161 507 4 GC

SENIOR EUGENIO MARTÍNEZ FONS 178 168 159 505 TF

SENIOR ANTONIO ARANAZ RIAÑO 180 153 157 490 TF

SENIOR RUIMAN BARCELO SOLANO 164 166 157 487 TF

SENIOR LISARDO MENDO VELÁZQUEZ 170 159 158 487 TF

SENIOR FIDEL SANTANA PÉREZ 181 167 123 471 TF

SENIOR ERNESTO GARCÍA RODRÍGUEZ 168 145 148 461 TF

SENIOR CHRISTIAN RODRIGUEZ FLICK 164 153 143 460 6 GC

SENIOR MIKEL ELIZONDO ALDAROSO 148 156 151 455 TF

SENIOR ADAMA A. CAIRNS 149 146 152 447 TF

SENIOR CESAR J. FALCON MUÑOZ 170 135 134 439 1 GC

SENIOR JOSÉ CARLOS LORENZO SEGURA 160 131 138 429 TF

SENIOR ANTONIO BRAVO PÉREZ 140 133 155 428 3 GC

SENIOR DAVID PEREZ DEVORA 154 143 128 425 0 GC

SENIOR GUILLERMO SABINA RANCEL 147 136 142 425 TF

SENIOR JESUS JAVIER GONZÁLEZ DUARTE 154 144 126 424 TF

SENIOR JOSÉ ANGEL DELGADO RODRÍGUEZ 137 142 135 414 2 TF

SENIOR VICTOR MANUEL CASTRILLA ALVARO 163 152 99 414 1 TF

SENIOR FERNANDO ARIAS FERNÁNDEZ 150 123 124 397 TF

SENIOR JOSE ANTONIO HERNANDEZ MARTEL 121 121 139 381 2 GC

SENIOR CARLOS CUADRADO GIL 154 118 103 375 TF

SENIOR FRANCISCO J. CARRASCO ORTEGA 140 129 94 363 0 GC

SENIOR JUAN MANUEL HERNÁNDEZ DOMÍNGUEZ 137 77 137 351 TF

SENIOR VICENTE DÍAZ GUERRA 109 97 77 283 TF

SENIOR SALADINO RIVERA CARUNCHO DNS DNS DNS DNS DNS GC

SENIOR MARTIN NEGRIN MONTIEL DNS DNS DNS DNS DNS GC

SENIOR VICTOR M. FLEITAS MORENO DNS DNS DNS DNS DNS GC

SENIOR AURELIO MATO PIÑERO DNS DNS DNS DNS DNS TF
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PUESTO 150 20 10 TOTAL X OBSERVACIONES

CATEGORÍA DORSAL NOMBRE APELLIDOS SUBT SUBT SUBT

VETERANO JUSTIN MUSCAT 176 161 155 492 TF

VETERANO ANGEL ORTIZ SUAREZ 178 171 141 490 5 GC

VETERANO STEFANO BIAGGI 167 168 151 486 4 GC

VETERANO SANTIAGO DEL CASTILLO HERNÁNDEZ 165 156 154 475 TF

VETERANO FERNANDO PATIÑO OVES 149 167 158 474 TF

VETERANO HILARIO CABRERA RODRÍGUEZ 167 147 152 466 TF

VETERANO JOSE JUAN LYNCH CABRERA 169 153 139 461 2 GC

VETERANO FRANCISCO RODRIGUEZ-CAMPOY CABRERA 167 149 130 446 TF

VETERANO JOSÉ FCO GARCÍA ROJAS 170 148 125 443 TF

VETERANO PEDRO RODRÍGUEZ MORALES 154 138 146 438 2 GC

VETERANO FELIX MORQUECHO ALMEIDA 155 128 135 418 1 GC

VETERANO ENRIQUE FERNANDEZ SANZ 153 123 138 414 3 GC

VETERANO JOSÉ ANTONIO MÉNDEZ MORALES 136 144 132 412 TF

VETERANO CESAR J. FALCON SAAVEDRA 146 139 118 403 0 GC

VETERANO JOSÉ IGNACIO CANO MEDINA 153 125 124 402 TF

VETERANO FRANCISCO MACIA CANDELA 139 130 123 392 TF

VETERANO JUAN EDUARDO ALARCÓN PÉREZ 159 91 138 388 TF

VETERANO JOSÉ FCO GONZÁLEZ LEON 138 131 110 379 TF

VETERANO EDUARDO ESTÉVEZ MARTÍNEZ 123 125 119 367 TF

VETERANO EDUARDO EGMONT ROSADO 134 82 117 333 TF

VETERANO JAVIER JESUS FALCON SANTANA 103 106 115 324 0 GC

VETERANO JOSÉ MANUEL TARIFE RIVERO 120 86 107 313 TF

VETERANO JUAN ANTONIO MELANTUCHE RODRIGALVAREZ 120 96 95 311 0 GC

VETERANO DOMINGO SUÁREZ DE LA ROSA 115 119 76 310 TF

VETERANO JOSE MARCIAL BAUTISTA MARTEL 85 101 115 301 1 GC

VETERANO WILFREDO F. MARRERO GOMEZ 86 60 86 232 0 GC

VETERANO JOSE ANTONIO HERNANDEZ PEREZ 45 29 66 140 0 GC

DNF VETERANO ANTONIO MARQUEZ SARMIENTO 121 0 0 121 0 GC

DNF VETERANO JUAN CARLOS MORENO CABELLO 34 12 0 46 0 GC

DNS VETERANO VICTOR J. SANTIAGO FARRE 0 0 0 0 0 GC

DSQ VETERANO FRANCISCO GARCÍA DÍAZ 0 0 0 0 0 TF

DNS VETERANO JOSÉ ELGUERO JUAN 0 0 0 0 0 TF

DNS VETERANO ENRICO VIGNUDELLI 0 0 0 0 0 TF

DNS VETERANO JUAN LUIS MORALES PÉREZ 0 0 0 0 0 TF

DNS VETERANO BERNARDO GONZÁLEZ GARCÍA 0 0 0 0 0 TF

DNS VETERANO SANTIAGO GONZÁLEZ BELTRÁN 0 0 0 0 0 TF

DSQ SENIOR ADAY RUIZ SANTANA 0 DSQ
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PUESTO 150 20 10 TOTAL X OBSERVACIONES

CATEGORÍA DORSAL NOMBRE APELLIDOS SUBT SUBT SUBT

DAMA SONIA ESTHER RODRÍGUEZ MARRERO 161 158 141 460 TF

DNS DAMA MARZIA CUOCHI 0 0 0 0 0 TF

JOSE SANTANA MELIAN JOSÉ DAVID CASTILLO

REMEDIOS CHECA FELIX M. BENITEZ

ANGEL MORENO CABREA ABEL GONZÁLEZ

JUAN E. DE LA VEGA JUAN BORGES

DIONISIO JOAQUIN ARCE LUIS MARTIN

ALFONSO L.LOPEZ PEÑALVER FIDEL SANTANA

MUCHAS GRACIAS A TODOS LOS DEPORTISTAS POR LA PARTICIPACIÓN Y AL EQUIPO ARBITRAL POR SU TRABAJO
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EQUIPO ARBITRAL



FITOT JUAN JIMENEZ NAVAS 542

JOAQUÍN MAZA COBOS 532

EUGENIO MARTÍNEZ FONS 505 1579

FITOG FRANCISCO NAVARRO SANTANA 524

JOSE ALBERTO VALENTIN CABALLERO 507

CHRISTIAN RODRIGUEZ FLICK 460 1491

JORGE LUIS LÓPEZ 550

JUAN JIMENEZ NAVAS 542

SERGIO GARZO GONZÁLEZ 530 1622

LUIS ALBERTO HILARIO DELGADO 522

JOAQUÍN MAZA COBOS 532

SONIA ESTHER RODRÍGUEZ MARRERO 460 1514

ANGEL ORTIZ SUAREZ 490

STEFANO BIAGGI 486

JOSE JUAN LYNCH CABRERA 461 1437

ANTONIO ARANAZ RIAÑO 490

FERNANDO PATIÑO OVES 474

HILARIO CABRERA RODRÍGUEZ 466 1430

FRANCISCO NAVARRO SANTANA 524

JOSE ALBERTO VALENTIN CABALLERO 507 1031

LISARDO MENDO VELÁZQUEZ 487

DAVID PEREZ DEVORA 425

VICTOR M. FLEITAS MORENO 0 912

CARCONE A

CARCONE B

PUNTA CAMELLO B

CARCONE C

CARCONE D

PUNTA CAMELLO A
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ACTA DE LA COMPETICIÓN
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EQUIPOS DE CLUBES
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